

# **CITY TOLKESERVICE ApS**

Katrinegade 13 st tv  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**El Hamlaoui Bahloul**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CITY TOLKESERVICE ApS Katrinegade 13 st tv 6000 Kolding  e-mailadresse:    tolk@mail.com  CVR-nr:            37282847 Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tolkning og rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. -14.537, hvilket anses for utilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2021 er en forøgelse af indtjeningen.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>365.879</b>	<b>891.232</b>
Personaleomkostninger		-372.240	-468.465
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.361</b>	<b>422.767</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.176	-2.407
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.537</b>	<b>420.360</b>
Skat af årets resultat		0	-93.852
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.537</b>	<b>326.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	300.000
Overført resultat		-164.537	26.508
<b>I alt</b>		<b>-14.537</b>	<b>326.508</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550.000	50.000
Tilgodehavende skat		34.000	0
Andre tilgodehavender		2.900	2.900
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>586.900</b>	<b>52.900</b>
Likvide beholdninger		56.379	966.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>643.279</b>	<b>1.019.582</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>643.279</b>	<b>1.019.582</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		77.516	242.053
Forslag til udbytte		150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>277.516</b>	<b>592.053</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Skyldig selskabsskat		0	53.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.763	268.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>365.763</b>	<b>427.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>365.763</b>	<b>427.529</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>643.279</b>	<b>1.019.582</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	242.053	300.000	592.053
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-164.537	150.000	-14.537
Egenkapital, ultimo	50.000	77.516	150.000	277.516

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1